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Styrelsen for Brf Skuru strand far hirmed ldmna sin redogorelse for foreningens utveckling under

rikenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Férvaltningsberiittelse

- Resultatriakning

- Balansrakning

- Kassaflodesanalys

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen, darmed en &kta bostadsrattsférening.

Marken innehas med dganderatt.

Under ar 2013/14 har samtliga bostadsratter upplatits. Féreningen forvarvade ar 2014 den nyuppférda fastigheterna
Nacka Sicklon 71:4, 71:22, 71:23, 71:24 i Nacka kommun.

Av foreningens 8 lagenheter ar samtliga upplatna med bostadsratt. Féreningen bestar av 16 medlemmar.

Under rakenskapsaret har inga verlatelser skett.

Avgifter

For att bygga en kapitalbuffert och méta de 6kade rantekostnaderna beslutade styrelsen om en avgiftshéjning med
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2000 kronor fran och med oktober 2023. Foreningen avser att hoja avgifterna i samband med att ytterligare 13n [6per

ut.

Ar 2024 maste tva av taken (5B och 8A) renoveras med anledning av fukt- och vattenskador. | det fall som férsékringen

inte skulle técka kostnaderna och att Mélaro Bygg AB inte kan belastas med ansvar maste foreningen sjalva sta for
kostnaderna vilket kommer belasta ekonomin &r 2024.

Styrelse

Styrelsen har under rakenskapsaret haft 13 protokollférda moten.

Styrelse sammansattning har varit foljande:

Jessica Ekberg Collin ledamot (ordf)

Liza Abler ledamot
Magnus Hedbom ledamot
Mathilda Herre ledamot
Sarah Juhnell ledamot
Tommy Vellonen suppleant
Markus Andersson suppleant
Hans Olof Hellstrém suppleant

Av fdreningen vald revisor har varit David Walman, Révisor AB
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Vasentliga hdndelser

Ar 2022 upptécktes vattenskador i hus 6B och 8A. Under &r 2023 uppdagades det en vattenskada i hus 5B.

Samtliga skador ar relaterade till takterrassens konstruktion, Féreningen har dérfér via juridiskt ombudet Ola Thored
kontakt med férsakringsbolaget Garbo som foreningen tecknat byggfelsforsékring med i samband med byggandet av
fastigheterna.

Féreningen har anlitat Arsta Tak och gjort egna vattenlackssokningar i 5B, 6B och 8A. Dessa har kommit fram till att
konstruktionen ar felbyggd vilket meddelats Garbo. Garbo meddelar att de ska utféra vattenlackssokning med egen
entreprendr sa fort vadret tillater.

Samtliga tak &r reklamerade till Malaré Bygg AB som byggt husen och till Garbo som férsakringsérende. Arendet ar
pagaende.

Taken i 5B och 8A behodver renoveras snarast (ar 2024) for att atgéarda och férebygga skador.

Atgérd av 6vriga tak kommer utvirderas vidare beroende pa forsakringsbolagets utfall.

Taket i 6B ar renoverat och aterstallt efter vattenlackan med full betalning under 2023.

Kapitaltillskott om 50 respektive 90tkr genomférda och inbetalda under 2023.

Férvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har pé styrelsens uppdrag handlagts av Hefab Redovisning AB.
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrséversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2301-2312
Nettoomséttning 682
Resultat efter finansiella poster -1540
Soliditet % 78
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 707
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 14 113
Sparande (kr) per kvadratmeter -1382
Rantekanslighet % 19,96
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 48

UPPLYSNING VID FORLUST

2201-2212
633

-214

78

654

14 196

48

21,72

71

2101-2112
639

-241

78

4(12)

2001-2012
635

-320

78

Styrelsen arbetar med att dtgarda den negativa resultatutvecklingen, framgar i forvaltningsberéttelsen i 6vrigt.

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Inbetalda Upplatelse-
insatser avgifter
Belopp vid arets ingang 50 625 000 520 000

Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rakning
Avséttning till yttre fond

Forandring medlemsinsatser 1120 000
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 50 625 000 1640 000

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat -5 246 340
Arets resultat -1539534
Summa -6 785 874

Forslag till disposition:

Avsattning till yttre fond 33 000
Balanseras i ny rakning -6 818 874
Summa -6 785 874

Yttre fond

264 000

33000

297 000

Balanserat
resultat
-4 999 220

-214 121
-33 000

-5 246 341

Bolagets resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat- och balansréakning med noter.

Arets
resultat
-214 121

214121

-1539 534
-1539534
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RESULTATRAKNING

Rorelseintédkter
Arsavgifter

Ovriga intakter, Bredband
Summa rorelseintdkter

Roérelsekostnader
Driftskostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Rénteintakter

Réantekostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat
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2023-01-01 2022-01-01
2023-12-31 2022-12-31
634 070 585 600
47 520 47 520
681 590 633 120
-1735 206 -478 732
-301 000 -257 000
-2 036 206 -735732
-1 354 616 -102 612
2 655 -
-187 573 -111 509
-184 918 -111 509
-1539534 -214 121
-1539 534 -214 121
-1539 534 -214 121
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BALANSRAKNING

2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 58 145 000 58 446 000
Inventarier, verktyg och installationer 0 0
Summa materiella anléggningstillgangar 58 145 000 58 446 000
Summa anlédggningstillgangar 58 145 000 58 446 000
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar 11 646 48
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14 845 16 826
Summa kortfristiga fordringar 26 491 16 874
Kassa och bank
Kassa och bank 370 220 523 491
Summa kassa och bank 370220 523 491
Summa omséttningstillgangar 396 711 540 365
SUMMA TILLGANGAR 58 541 711 58 986 365
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2031231 2022-12:31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 50 625 000 50 625 000
Forlagsinsatser 1 640 000 520 000
Fond for yttre underhall 297 000 264 000
Summa bundet eget kapital 52 562 000 51409 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -5 246 340 -4 999 219
Arets resultat -1539534 -214 121
Summia fritt eget kapital -6 785 874 -5213 340
Summa eget kapital 45776 126 46 195 660
Langfristiga skulder 7,8
Ovriga skulder till kreditinstitut 4 825 000 7 750 000
Summa langfristiga skulder 4 825 000 7 750 000
Kortfristiga skulder
Kortfristig del av langfristiga skulder 7 7 820 000 4 970 000
Forskott pa arsavgifter 42 975 46 645
Leverantdrsskulder 6774 10 859
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 70836 13 201
Summa kortfristiga skulder 7 940 585 5 040 705

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 58 541 711 58 966 365
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KASSAFLODESANALYS
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2023-01-01

Den |I6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m.m.

- Avskrivningar

Réntekostnader

Kassafldde frén den l6pande verksamheten fore férdndringar
av rérelsekapital

Kassaflde fran den I6pande verksamheten
Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan

Kursdifferens i likvida medel
Likvida medel vid arets slut

© 2023-12-31

-1354 616

301 000
-124 082

-1177 698
-1177 698
-1 177 698

523 491

1024 427
370 220
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och véirderingsprinciper

Byte av redovisningsprincip

Arsredovisningen upprittas fér forsta gangen i enlighet med BFNAR 2012:1, K3. Detta har dock inte vésentligt paverkat
Jamfdrbarheten med féregdende ar trots att bolaget har valt att tillampa lattnadsreglerna fér mindre féretag (ARL 3 kap
5 § 4 st) och ddrmed inte raknat om jamférelsetalen.

Anstéllda och arvoden
Féreningen har inte haft nagra anstéllda och inga léner, arvoden har utbetalats.

Not 2 Driftskostnader 2023-12-31 2022-12-31
Elavgifter 43 002 63 969
Stédning, renhallning 24 370 25 027
Reparationer och underhall 836 606 200 763
Forsakring 29 928 26 703
Tradgardsarbeten = 24 625
Bredband 61650 59980
Revisionsarvode 10113 17 800
Redovisningstjénster 23508 23520
Advokatkostnader 700 823 31163
Arrendeavgift 1831 1652
Styrelsem&ten/arsmoten 605 800
Ovriga kostnader 2770 2730
1735 206 478 732
Not 3 Avskrivningar
Byggnad 0,50-2 procent, 50-200 ar.
Anslutning bredband 5,00 procent 20 ar.
Inventarier 20% procent, 5ar

Anlaggningstillgangar skrivs av linjart enligt plan éver den férvantade nyttjandeperioden med hénsyn till fastighetens
avskrivningsenheter.
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden byggnad
Utgdende anskaffningsvarden

Ingéende avskrivningar
Foréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Ingédende anskaffningsvarde mark
Utgaende anskaffningsvarde

Redovisat virde

Taxeringsvarden

Boytan utgdr 896kvm. Inga lokaler fér uthyrning finns. Byggar ar 2014.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Utgadende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Utgaende avskrivningar

Redovisat viarde

2023-12-31

24 946 467
24 946 467

-1748 187

-301 000
-2 049 187

35247720
35247720

58 145 000

48 928 000

2023-12-31

14 146
14 146

-14 146
-14 146
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2022-12-31

24 946 467
24 946 467

-1491 187

-257 000
-1 748 187

35 247 720
35247720

58 446 000

48 928 000

2022-12-31

14 146
14 146

-14 146
-14 146
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Not 6 Likviditetsanalys

2023 2022
Pengar in:
Avgifter/6vriga intakter 681 590 633 120
Pengar ut:
Driftkostnader -1735 206 -478 732
Réntekostnader -184 918 -111 509
Amorteringar -75 000 -80 000
Likviditetsforandring -1313534 -37 121
Avséttning yttre fond -33 000 -33 000
Not 7 Upptagna lan 2023-12-31 2022-12-31
Handelsbanken 0,86% ranta. Forfaller 25-07-30 1960 000 1960 000
Handelsbanken 1,04% ranta. Forfaller 25-06-30 2 895 000 2925 000
Handelsbanken 0,86% rénta. Forfaller 24-06-30 2 835000 2 865 000
Handelsbanken 4,80% ranta. Forfaller 24-01-02 2 955 000 2 970 000
Handelsbanken 4,74% réanta. Forfaller 24-01-02 2 000 000 2 000 000
Utgaende langfristig skuld 12 645 000 12 720 000

Av lanen férfaller 75 000kr inom ett ar.

Eventuella 1an med férfallodatum inom ett ar, har klassificerats som kortfristig skuld i balansrikningen i enlighet med
Bokféringsnamdens allmanna rad men omférhandlas och &r ddrmed en langfristig skuld efter forfallodatum.

Av lanen forfaller 12 270 000kr senare &n fem ar.

Banken &ger ratt till uppsagning av lanen vid bindningstidens forfallodagar.

Not 8 Stillda sikerheter per skuldpost 2023-12-31 2022-12-31

Fastighetsinteckningar, Handelsbanken 17 625 000 17 625 000
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UNDERSKRIFTER
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Jessica Ekberg Collin

= per

Mathilda Herre Magnus Hedbom
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Sarai\JuhneII

Min revisionsberéttelse har lamnats 9\@ QM = 05 ’zé]

David Walman
Revisor
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Till fSreningsstdémman i Bostadsriittsféreningen Skuru strand
769624-9577

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av drsredovisningen for Bostadsrattsforeningen Skuru strand for 3r
2023.

Styrelsens ansvar fér 8rsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret fér att uppréatta en é’wsredovisning som ger en rattvisande
bild enligt 3rsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddémer &r
nodvéndig for att upprétta en 8rsredovisning som inte inneh3ller vdasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen p& grundval av var revision. Detta kréver
att vi planerar och utfér revisionen fér att uppnd rimlig sikerhet att érsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhamta revisionsbevis om belopp och annan
information i érsredovisningen. Revisorn véljer vilka dtgérder som ska utforas, bland annat
genom att bedéma riskerna for vésentliga felaktigheter i §rsredovisningen, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedédmning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen uppréttar 8rsredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsétgérder som &r dndamalsenliga med
hansyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocks3 en utvardering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den 6vergripande
presentationen i §rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis som har inhdmtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund
for vart uttalanden.

Uttalanden

Enligt v8r uppfattning har 8rsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vésentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stéllning
per 2023-12-31 och av dess finansiella resultat fér dret enligt §rsredovisningslagen.
Férvaltningsberattelsen &r forenlig med 8rsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststéller resultatrdkningen och balansrékningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av forslaget till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for
Bostadsréttsforeningen Skuru strand foér &r 2023.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret fér férvaltningen enligt
bostadsréttslagen.

Revisorns ansvar
<3 ™ . N e . . . . e sx

Vart ansvar ar att med rimlig sakerhet uttala mig om férslaget till dispositioner betraffande
s . . . - . o [ ro—

foreningens vinst eller forlust och om férvaltningen p& grundval av var revision.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust har vi granskat om forslaget ar forenligt med
bostadsréttslagen.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver revisionen av
arsredovisningen granskat vésentliga beslut, 8tgarder och forh8llanden i féreningen for att
kunna bedéma om ndgon styrelseledamot &r ersdttningsskyldig mot féreningen. Vi har dven
granskat om ndgon styrelseledamot p& annat satt har handlat i strid med bostadsrattslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis som inh&mtat &r tilirdckliga och &ndamalsenliga som grund for
o
vara uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att féreningsstdmman disponerar resultatet enligt forslaget i
forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

LOZ24~0S-24
Ravisor AB
David Walman
Revisor



